杭州师范大学学科竞赛委员会文件

杭师大竞〔2010〕11号

关于举办杭州师范大学第九届“求知·创新”杯
数学建模竞赛的通知

各学院：

为促进学风建设、浓厚校园文化氛围，培养学生的专业技能、创新精神以及实际操作能力，提高学生的综合素质，并选拔优秀选手参加全国大学生数学建模浙江赛区竞赛，决定举办校第九届“求知·创新”杯数学建模竞赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛主题

本次竞赛围绕“求知·创新”这一主题，旨在进一步培养学生的创新意识，提高创新能力，浓厚校园科技文化氛围。
    二、竞赛时间

2010年5月4日—2010年5月11日

三、活动组织

主办单位：杭州师范大学学科竞赛委员会

承办单位：杭州师范大学理学院

组委会办公室：本次竞赛组委会办公室设在理学院团委办公室（下沙校区D—121室）。如有不详事宜可与组委会办公室联系，联系方式：沈冬杰（28865289），Email:28865289@163.com

四、竞赛方案

1．本次比赛参照全国大学生数学建模竞赛有关规定组织安排。

2．参加对象：全日制在校本科生。

3．报名方式：以小组（每组不超过3人，设组长1人）为单位，组长登陆“杭州师范大学学科竞赛网”（通过教务处网http://jwc.hznu.edu.cn —进入“学科竞赛网”）进行“在线报名”（具体操作步骤详见网页说明），填写团队报名信息。

4. 报名时间：2010年4月20日——27日。

5．赛程安排：

①5月4日早上9：00在杭州师范大学学科竞赛网（通过教务处网http://jwc.hznu.edu.cn —进入“学科竞赛网”）上公布参赛题目，小组成员自行下载参赛题目并完成论文。相关注意事项会在学科竞赛网上公布，不另行通知。

②赛期为一周，各参赛小组必须由组长负责于5月11日16：00前，完成作品的网上提交（学科竞赛网—在线报名—用户登陆—作品提交），同时将参赛作品打印稿交至组委会办公室沈冬杰处（文一路校区可交至3-402办公室吴许芹处）。逾期将取消评选资格。

③组委会邀请专家评委进行匿名评审，取前16组参加答辩。

④小组数学建模总分=答辩分数
[image: image2.wmf]´

[image: image1.wmf]´

20%+论文分数80%

五、奖项设置

本次竞赛共设一等奖2组（可空缺）、二等奖4组、三等奖6组，颁发荣誉证书及奖品。

六、作品要求

1. 参赛期间，各参赛组不能互相抄袭作品，若发现参赛论文有雷同或抄袭嫌疑的，将一并取消评选资格。

2．参赛论文格式应参照有关数学建模范文格式，必须用A4纸打印。

附件1. 杭州师范大学第九届“求知·创新”杯数学建模竞赛论文格式规范

附件2. 杭州师范大学第九届“求知·创新”杯数学建模竞赛论文封面

二○一○年四月一十五日
主题词：学科竞赛  数学建模  通知

  发：各学院、有关部门

  杭州师范大学学科竞赛委员会办公室   2010年4月15日印发

附件1.

杭州师范大学第九届“求知·创新”杯数学建模竞赛论文格式规范

· 每组参赛队从A、B题中任选一题作答。

· 论文（答卷）用白色A4纸单面打印，上下左右各留出2.5厘米的页边距。

· 论文第一页为封面（封面模板见附件2，其中封面中的编号由组委会填写），第二页为论文题目和摘要，从第三页开始是论文正文。注意：从第二页开始不允许出现论文作者等相关信息，否则做违规处理。

· 论文从第二页开始编写页码，页码必须位于每页页脚中部，用阿拉伯数字从“1”开始连续编号。

· 论文有固定页眉，内容为   杭州师范大学第九届“求知·创新”杯数学建模竞赛。

· 论文题目用三号黑体字、一级标题用四号黑体字，并居中。论文中其他汉字一律采用小四号宋体字，行距用单倍行距，打印时应尽量避免彩色打印。

· 提醒大家注意：摘要应该是一份简明扼要的详细摘要（包括关键词），在整篇论文评阅中占有重要权重，请认真书写（注意篇幅不能超过一页，且无需译成英文）。
· 引用别人的成果或其他公开的资料(包括网上查到的资料) 必须按照规定的参考文献的表述方式在正文引用处和参考文献中均明确列出。正文引用处用方括号标示参考文献的编号，如[1][3]等；引用书籍还必须指出页码。参考文献按正文中的引用次序列出，其中书籍的表述方式为：
[编号] 作者，书名，出版地：出版社，出版年。

参考文献中期刊杂志论文的表述方式为：
[编号] 作者，论文名，杂志名，卷期号：起止页码，出版年。

参考文献中网上资源的表述方式为：
[编号] 作者，资源标题，网址，访问时间（年月日）。

· 本规范的解释权属于杭州师范大学第九届“求知·创新”杯数学建模竞赛组委会。
 第九届“求知·创新”杯数学建模竞赛组委会

                                   2010年4月13日

附件2.
                                 编号：
杭州师范大学第九届“求知·创新”杯数学建模竞赛论文
	参赛时间
	2010年5月4日—5月11日

	选择题号
	□ A            □ B

	论文题目

	参赛队员

	专业班级

	联系方式

杭州师范大学

2010年5月11日

PAGE
5

_1305282830.unknown

_1305282851.unknown